

# **JOFREMA Invest ApS**

**Harhoffs Alle 3, 4100 Ringsted**

## **Årsrapport for 2015**

CVR-nr. 36 69 02 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 02/06 2016

**Dirigent: Johnny Kristiansen**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 19. marts - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JOFREMA Invest ApS Harhoffs Alle 3 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 36 69 02 83 Regnskabsår: 19. marts - 31. december Hjemsted: Ringsted
<b>Direktion</b>	Johnny Kristiansen, direktør
<b>Revision</b>	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Nørregade 6 4100 Ringsted
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 2. juni 2016.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 2.262.819, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 262.819.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet med en kapital på 2 mio. kr. med formål at investere i aktier og finansielle kontrakter.

Regnskabsåret har udviklet sig således at man har måtte realisere et tab på disse værdipapir på ca. 2,2 mio. kr.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 19. marts - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Distributionsomkostninger		-11.875
Administrationsomkostninger		-21.875
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-33.750</b>
Finansielle omkostninger		-2.229.069
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.262.819</b>
Skat af årets resultat	1	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.262.819</b>
		<u>2015</u> kr.
Overført overskud		-2.262.819
		<b>-2.262.819</b>



## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>8.460</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.460</u></b>
Værdipapirer		<u>2.111</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.111</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>32.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>43.431</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>43.431</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		2.000.000
Overført resultat		<u>-2.262.819</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>-262.819</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000
Anden gæld		<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>306.250</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>306.250</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>43.431</b></u>
Eventualposter m.v.	3	
Nærtstående parter og ejerforhold	4	

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	kr.
Skat af årets resultat fordeles således: Beregnet 23.5% skat af årets resultat før skat	-531.762
Skatteeffekt af: Ikke aktiveret udskudt skat	<u>531.762</u>
	<u><b>0</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. marts 2015	0	0	0
Årets resultat	0	-2.262.819	-2.262.819
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	2.000.000	0	2.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>-2.262.819</b></u>	<u><b>-262.819</b></u>

## 3 Eventualposter m.v.

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JOFREMA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 4 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JOFREMA Holding ApS, Harhoffs Allé 3, 4100 Ringsted
